
UCHWAŁA NR XXII/322/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej Straży Miejskiej 
w zakresie realizacji zadań związanych z likwidacją nielegalnego handlu na terenie miasta 

Kołobrzeg, rok 2011 i 2012 stan na dzień kontroli. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz § 58 ust. 1 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała Nr LIV/694/06 Rady 
Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 14 września 2006 r.; Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 105, 
poz. 1965, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wniosek zawarty w sprawozdaniu z przeprowadzonej kontroli problemowej Straży 
Miejskiej w zakresie realizacji zadań związanych z likwidacją nielegalnego handlu na terenie miasta 
Kołobrzeg, rok 2011 i 2012 stan na dzień kontroli, o treści: 

„Komisja Rewizyjna wnioskuje o rozważenie możliwości zwiększenia o jeden etat zatrudnienia 
w Straży Miejskiej w Kołobrzegu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Strona 1Id: 6410D76B-D04C-45B5-BA19-D4E9531B1B41. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




